
Uchwała Nr XXX/427/09 
Rady Gminy Dobra 

z dnia 24 września 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Dobrej. 
 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 214, poz.1806,Nr 153, poz1271z 2003 r. Nr 80,poz 717, Nr 162, poz.1568; z 
2204 r. Nr 102,poz 1055,Nr 116,poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,poz. 1441,Nr 175,poz. 1457;z 
2006 r. Nr 17,poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420/ oraz zgodnie z treścią art. 11, ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 
bibliotekach publicznych/ Dz. U. Nr 85, poz. 539, ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o zmianie 
ustawy o bibliotekach/ Dz. U. Nr 129 poz. 1440/ Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/471/06 Rady Gminy Dobra z dnia 26 października 2006 r. w 

sprawie uchwalenia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrej wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w Rozdziale 1 § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im. M. Skłodowskiej Curie w Policach.” 

 
2) w Rozdziale 2 w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1) doskonalenie działania Biblioteki poprzez inicjowanie spotkań autorskich, 

pogadanki tematyczne, odczyty, wystawy oraz róŜnego rodzaju formy kulturalno – 
oświatowe w celu objęcia zasięgiem oddziaływania wszystkich środowisk 
społeczno – zawodowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Dobrej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  


